REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTIN A-STIMLJE/MUNICIPALI

Zyra e Kkryetarit
Date: 2 &-72.2023 Nr.02/ 776 ¥

Mbéshtetur né dispozitat e neneve 13, 17, 58 (pika f) dhe 62, paragrafi 2 té Ligjit nr.
03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale si dhe sipas neneve 54 dhe 56 (paragrafi 2) té
Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM
1. Z. Besnik Ahmeti emérohet drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa né Komunén
e Shtimes.
2. Z. Besnik Ahmeti éshté i obliguar t'i pérmbushé detyrat dhe pérgjegjésité e
pércaktuar nga legjislacioni né fuqi.
3. Z. Besnik Ahmeti &shté i detyruar t& béjé deklarimin e pasurisé sipas Ligjit nr. 08/L-
108 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhénave.
4. Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, ekzekutivi dhe administrata komunale
né Komunén e Shtimes pér zbatimin e kétij Vendimi.
5. Vendimi éshtg i vlefshém deri né marrjen e njé Vendimi tjetér apo deri né pérfundim
té mandatit té Kryetarit t& Komunés.
6. Vendimi hyn né fugi mé daté QLjanar 2024,
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